別記様式第８号（第１４条関係）

[bookmark: _GoBack]サテライトオフィス等誘致促進事業費補助金精算（概算）払請求書

                                                  　　  年　　　月　　　日

　長門市長　　様

申請者　（企業等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業等住所）
（代表者氏名）

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金の交付の確定（決定）の通知があった事業について、下記のとおり補助金を交付されるよう請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　　円
	内訳

	施設整備費
	円

	不動産賃借料
	円

	通信回線使用料
	円

	通信機器等リース料
	円

	計
	円

※概算払請求の場合は、請求額内訳書及び領収書等の写しを添付すること。

振　込　先
	金融機関名

	店名等

	口 座 区 分

	口座番号

	口 座 名 義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ